OFÍCIO N2 1707 /2019/PRESID

A Sua Excelência o Senhor

SENADO FEDERAL
Presidência

Alexandre Cobra Cyrino N. Venâncio
Presidente da Câmara Municipal de Assis
Rua José Bonifácio, 1001
19.800-072 Assis/SP

Assunto: Moção nº 1095/2019.

Senhor Presidente,

Brasília, 25 de novembro de 2019.

Em atenção ao Ofício nº 489/2019 DAA, de 30 de outubro de 2019, dessa

Presidência, por intermédio do qual encaminha cópia da Moção nº 1095/2019 de Repúdio com a

pretensão de privatizar a Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos, agradeço a legítima

manifestação dessa Câmara Municipal. Ressalto, ainda, que toda crítica ou sugestão constitui pilar

para o fortalecimento do processo democrático e que esta Casa Legislativa está empenhada no

debate dos temas de interesse e em prol da população brasileira.

Atenciosamente,

Hiiii1iiimiíl'm1
Protocolo Geral nº 6212020

Data: 06/03/2020 Horário: 09:37
ADM-

Senador Davi Alcolumbre
o.-ac:idente do Senado Federal

Senado Federal - Presidência
Praça dos Três Poderes - Edifício Principal - 70.165-900 Brasília/DF

Telefones: +55 (61) 3303-3000 a 3009 - presidente@senado.leg.br - http://www.senado.leg.br